vantia O. S. B . , enixas Nobis adhibuit preces, ut Sanctus Benedictus 

Abbas memoratae Abbatiae nullius dioeceseos praecipuus apud Deum 

Patronus a Nobis renuntiaretur. Nos autem, ut fidelium pietas in eun

dem Sanctum Abbatem ad maiorem Dei gloriam animarumque proven

tum magis in dies augeretur, huiusmodi vota excipienda perlibenter cen

suimus. Quapropter, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 

Benedictum Abbatem Pietersburgensis Abbatiae nullius dioeceseos cae

lestem ac praecipuum apud Deum Patronum, omnibus adiectis hono

ribus et privilegiis liturgicis, praecipuis locorum Patronis rite compe

tentibus, constituimus, facimus ac renuntiamus, Contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum : irritumque ex 

nunc et inane fieri; si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x x v n i mensis 

Octobris, anno MCMLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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II 

BEATA MARIA V., TITULO (( DE NURIA )) INVOCATA, PRAECIPUA CONSTITUITUR 

APUD DEUM PATRONA, UNA CUM S. HERMENGAUDIO, DIOECESIS URGEL-

LENSIS. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam, — Quasi arx praesidiumque salutis Ma

riana Aedes, a (( Nuria » appellata, montana in regione, intra Urgellensis 

dioecesis fines, posita est, altissimisque culminibus, vastis a natura et 

humano cultu, circumvallata ; quo ab antiquis temporibus Christifideles 

persequentes enisi sunt, ut a Caeli terraeque Eegina, gentium sospita, 

supernis muneribus afficerentur rebusque in arctis solacium acciperent 

ac levamentum. Quibus pietatis causa salebrosa semita inter praerupta 

ascendentibus consulere volentes, Urgellenses Praesules tandem conse

cuti sunt, ut currus electrici ope, rota denticulata moliente, ad locum 

tam editum commodius illi eveherentur ; quo etiam factum est, ut piorum 

concursus maxime augerentur. Praeterea iuvat memorare Templum esse 

amplificatum varioque opere excultum, eique continentia aedificata de-

versoria, quae magnam vim peregrinatorum caperent. Excitata autem ab 

inimicis nominis Catholici foeda tempestate, haec montana religionis 

Marialis sedes pessumdata est, ipsum autem Simulacrum Deiparae in 

exteras regiones, per strenuum quendam Templi administrum, ablatum 

et ita servatum incolume. Rebus tandem compositis, quod furor hostilis 

deleverat, refectum est, et venerabilis Imago eo restituta, ad quam, novo 

pietatis studio incensi, Christifideles iterum turmatim se effundere con

sueverunt. Huiusce igitur pietatis domicilii momentum considerans, 

Venerabilis Frater Raymundus Iglesias Navarri, Episcopus Urgellen

sis, Nos rogavit ut Almam Deiparam a « Nuria )) nuncupatam Com-

patronam suae dioecesis renuntiaremus. Quibus precibus benigne an

nuentes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem, 

titulo de (( Nuria » invocatam, praecipuam apud Deum Patronam, una 

cum Sancto Ermengaudio, totius Dioecesis Urgellensis constituimus ac 

declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae prin

cipalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 
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firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv i 

mensis Martii, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

SANCTUS GABRIEL ARCHANGELUS OMNIUM MILITUM EX ITALICO EXERCITU 

NOVO ORDINI (( TRANSMISSIONUM )) ADDICTORUM CAELESTIS APUD DEUM 

PATRONUS DECLARATUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paterno animo Nostro, cuius est 

(( sollicitudo omnium Ecclesiarum » ( / / Cor. XI , 28), haud parvum affert